- 2 -

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 августа 2015 года 						           № 77/514-3

г. Ульяновск

[bookmark: _GoBack]Об отказе в регистрации Петрову Алексею Петровичу кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 6

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Петрова Алексея Петровича кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 6, Ульяновская городская избирательная комиссия установила:
16 июля 2015 года в 16 час. 54 мин. Петровым Алексеем Петровичем в Ульяновскую городскую избирательную комиссию представлены документы, необходимые для его выдвижения кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 6.
По состоянию на 18:00 31 июля 2015 года в Ульяновскую городскую избирательную комиссию документы, необходимые для регистрации Петрова Алексея Петровича в качестве кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 6, не поступали.
На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 44, пунктом 3 части 3 статьи 47 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Отказать Петрову Алексею Петровичу, 1977 года рождения, проживающему в городе Ульяновске Ульяновской области, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА», в регистрации кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 6.
2. Выдать копию настоящего постановления Петрову Алексею Петровичу в течение одних суток с момента принятия данного постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии 				В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии 				О.Ю. Черабаева

image1.jpeg